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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-343-2009 Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (041) 346-52-40, fax. (041) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”
Zadanie nr 1

Przedsiębiorstwo "TRANS-MED" s.c., ul. Polska 35, 42-400 Zawiercie

Zadanie nr 2

SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o., ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa

Zadanie nr 3

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa "Cezal Lublin" Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin

Zadanie nr 5

HAND-PROD Sp. z o.o., ul. S. Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa

Zadanie nr 6

P.Z.F. "CEFARM-KIELCE" S.A., ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce

Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	MEDIA-MED G. Rutka Sp. j.
	ul. Lublańska 34

31-476 Kraków

	6
	Przedsiębiorstwo "TRANS-MED" s.c.
	ul. Polska 35 

42-400 Zawiercie


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.
	ul. Annopol 6B

03-236 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	P.Z.F. "CEFARM-KIELCE" S.A.
	ul. Jagiellońska 70

25-956 Kielce

	3
	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa "Cezal Lublin" Sp. z o.o.
	Al. Spółdzielczości Pracy 38 

20-147 Lublin


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	P.Z.F. "CEFARM-KIELCE" S.A.
	ul. Jagiellońska 70

25-956 Kielce

	5
	HAND-Prod Sp. z o.o.
	ul. S. Leszczyńskiego 40A

02-496 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	P.Z.F. "CEFARM-KIELCE" S.A.
	ul. Jagiellońska 70

25-956 Kielce


ZP - 21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	4
	96.290
	96.290

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 3 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	65.060
	65.060

	3
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 5 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	98.390
	98.390

	5
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 6 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000
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Zamieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 2009-09-23

